UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THQT Quyết Tiến, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức và người lao động

 Năm học  2023 - 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020//NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Công văn số 1201/SNV-CCVC, ngày 22/5/2024 của Sở Nội vụ về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với viên chức giáo dục năm học

2023-2024;

Căn cứ Quyết định số số 2321/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của UBND

huyện Tiên Lãng về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức thuộc huyện Tiên Lãng;

Căn cứ Công văn số 1235/UBND-NV, ngày 04/5/2024 của UBND huyện

Tiên Lãng về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo dục

năm học 2023-2024;

Căn cứ Biên bản đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động

năm học 2023-2024 ngày 28/5/2024 của trường Tiểu học Quyết Tiến.

Trường Tiểu học Quyết Tiến thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên

chức, người lao động năm học 2023-2024 như sau:

1. Tổng số viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá,

xếp loại của thủ trưởng đơn vị năm học 2023-2024 là: 36 người.

2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động

cụ thể:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07 người;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 29 người;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người;

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động năm học

2023-2024, trường Tiểu học Quyết Tiến trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện (để b/c);

- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- CBGV, NV trường TH Quyết Tiến;

- Website: thquyettien.haiphong.edu.vn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Diễm

TỔNG HỢP
Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức và người lao động năm học 2023-2024

Stt Họ và tên viên chức
Chức vụ, công tác

được giao

Xếp loại

Ghi

chú

Hoàn
thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn
thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành
nhiệm

vụ

Không
hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Hoàng Thị Chinh Tổ trưởng tổ 1 x

2 Phạm Thị Minh Tổ trưởng tổ 2 x

3 Vũ Thị Kiều Lam Tổ trưởng tổ 3 x

4 Nguyễn Thị Thuyên Tổ trưởng tổ 4 x

5 Trần Thị Liên Tổ trưởng tổ 5  x

6 Vũ Thị Hát Tổ phó tổ 1  x

7 Vũ Thị Sơn Tổ phó tổ 2  x

8 Vũ Văn Hoán Tổ phó tổ 3  x

9 Nguyễn Thị OanhA Tổ phó tổ 5  x

10 Mai Thị Hội Giáo viên  x

11 Nguyễn Thị Soi Giáo viên  x

12 Phạm Thị Giang Giáo viên  x

13 Hoàng Thị Hòa Giáo viên  x

14 Nguyễn Thị Hồng Ngọc Giáo viên  x

15 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên  x

16 Phạm Thị Thuy Giáo viên  x

17 Ngô Văn Hưng Giáo viên  x

18 Nguyễn Thị Quỳnh Giáo viên  x

19 Trần Thị Phượng Giáo viên  x

20 Nguyễn Thị OanhB Giáo viên  x

21 Nguyễn Văn Nam Giáo viên  x

22 Đoàn Thị Hương Giáo viên  x

23 Đào Thị Hường Giáo viên  x

24 Phạm Thị Thắm Giáo viên  x

25 Nguyễn Thị Lương Giáo viên  x

26 Nguyễn Thị Hương Thơm Giáo viên x

27 Hoàng Thu Thảo Giáo viên  x

28 Lê Thị Yến Phượng Giáo viên  x

29 Đoàn Ngọc Hải Giáo viên  x

30 Đinh Văn Toán Giáo viên x

31 Lê Lệ Thủy Giáo viên  x

32 Phạm Thị Kim Oanh Giáo viên  x

33 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên  x

34 Trần Thị Lan Giáo viên  x

35 Trần Thị Thanh Loan Kế toán x

36 Phạm Văn Đại Bảo vệ  x

 Cộng  7 29

(Danh sách gồm 36 người)

		2024-05-30T16:25:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Diễm <nguyenthidiem.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T16:29:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT TIẾN <tieuhocquyettien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T16:29:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT TIẾN <tieuhocquyettien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T16:29:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC QUYẾT TIẾN <tieuhocquyettien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!